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Sammanfattning

Delarsrapport april-juni 2021

Kraftigt forbattrad instrumentforsaljning

Kvartalet april-juni 2021

» Nettoomsattningen uppgick till 110,7 MSEK (90,6), motsvarande en 6kning med 22,1 procent. Justerat for
forandring av valutakursen motsvarar det en 6kning med 33,9 procent.
» Antal sdlda instrument uppgick till 974 (564) vilket ar en 6kning med 73 procent.
> Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 8,2 MSEK (17,6).
> Rorelseresultatet, uppgick till 2,3 MSEK (-3,0) vilket motsvarar en rérelsemarginal pa 2,1 procent (-3,3).
> Resultatet efter skatt uppgick till -1,4 MSEK (-43,0).
> Resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick till -0,07 SEK (-2,21).
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun  jul 20-jun 21  jul 19-jun 20
Nyckeltal 2021 2020 2021 2020 (R12) (R12)
Forsaljningsutveckling, % 22,1 -24.3 1,1 -12.3 -14,2 3,1
Nettoomsattning, MSEK 110,7 90,6 2113 209,0 402,7 469,5
Bruttomarginal, % 41,7 40,8 43,0 44,1 43,7 45,2
Rérelseresultat, (EBIT) MSEK 2,3 -3,0 9,2 12,3 -9,0 59,7
Rorelsemarginal, (EBIT) % 2,1 -3,3 4,3 59 -2,2 12,7
Resultat efter skatt, MSEK -1,4 -43,0 -1,1 -35,6 -13,5 -8,1
Nettoskuld, MSEK 12,8 11,5 12,8 11,5 12,8 11,5
Avkastning pa eget kapital, % -0,5 -13,2 -0,4 -10,9 -4.8 -2,7
Nettoskuld/ EBIT (R12) -1,4 0,2 -1,4 0,2 -1.4 0,2
Resultat per aktie, efter 007 221 006  -183 070 042
utspadning, SEK
Omsittning (R12) samt EBIT (R12)
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VD har ordet

Kraftigt forbattrad forsaljning

Antligen bérjar vi se tydliga tecken pa &terhamtning i marknaden. Minskad smittspridning och ékande
vaccinationsgrader har minskat restriktionerna pa flera marknader och samhallen bérjar 6ppna upp. Av vara
marknader ar det USA som kommit langst vilket gett en stabil forsalining p& en normal niva. Okad
instrumentforsaljning i enstaka lander i Asien tillsammans med en bra utveckling av OEM affaren ger en
forsaljningsokning pa 22 procent, motsvarande en 6kning pa 34 procent valutajusterat.

Den starka instrumentforsaljningen i Asien bekraftar var marknadsposition samtidigt som det sander en mycket
positiv signal om att marknaden forvantar sig en atergang till mer normala patient- och provtagningsfléden.
Efterfragan pa instrument har under kvartalet évertraffat var leveranskapacitet, som varit nedsatt pa grund av
storningar i var leveranskedja, vilket gjort att vi tvingats senareldagga vissa kundleveranser.

Manga marknader ar dock fortsatt drabbade av Covid-19 med restriktioner som haller nere patientbesok och
provtagningar. Detta paverkar kvartalets forséljning av forbrukningsvaror som ligger kvar pa fortsatt laga nivaer,
dock med en 6kning pa 6 procent mot foregadende ar. Den fortsatt Idga forséaljningen av férbrukningsvaror och den
darmed ogynnsamma produktmixen slar mot bruttomarginalen som i kvartalet uppgick till 41,7 procent.
Bruttomarginalen har dven tyngts av 6kade kostnader i leveranskedjan avseende logistik, 6kade priser pa
insatsvaror samt negativa produktionsvarianser till foljd av storningar.

Rorelseresultatet var 2,3 MSEK, motsvarande en rorelsemarginal pa 2,1 procent.

Det operativa kassaflodet uppgick till 8,2 MSEK och koncernens disponibla likvida medel ar nu 67 MSEK.

Vilfylld orderbok fér instrument och stark OEM-forsaljning

Vi har haft en god orderingdng under varen och inleder tredje kvartalet
med en orderbok som ar storre an normalt vid tredje kvartalets borjan.
For att Oka var leveranskapacitet framover har vi utdkat antalet
operatorer i instrumentproduktion. Produktionskapaciteten begransas
dock fortsatt av en brist pa insatsvaror vilket férutom att det sinkar var
produktionstakt aven tillfalligt driver kostnader. Vi bedomer dock att
situationen med komponentbrister och logistik kommer att gradvis
forbattras under hosten. Vart team har gjort ett fantastiskt arbete under
varen for att [6sa de utmaningar vi har haft for att sakra produktion. Vi
agerar pa omvarldsfaktorer for att optimera varuférsérjningen och
arbetar med att forbattra bruttomarginalen.

OEM-forsaljningen fortsatter att utvecklas mycket bra. Produktlinjen
"OEM och CDS brands” 6kade med 41 procent jamfort med forra aret.
Leveransavtalet avseende forbrukningsvaror som ingicks i augusti 2020

med en av vara storre kunder ar nu fullt implementerat och bidrog med
betydande intakter under andra kvartalet. Orderboken ser stark ut for
tredje kvartalet. Det finns ocksa flera lovande projekt under utveckling med potential for att 6ka intékterna 2022.

Okning av marknadsaktiviteter

Sedan pandemin startade har alla storre konferenser och massor stallts in och det ar darfér mycket gladjande att vi
i juni, for forsta gangen pa over ett ar, kunde delta pa en stérre massa. Massan skapar férhoppningar om en mer
normaliserad varld och marknad. Massan som var i Dubai attraherar framst distributorer och andra industriella
aktorer med fokus pa mellandstern och Afrika, regioner med stor potential for Boule. Vi var pa plats i for att
utveckla och knyta kontakter med existerande och nya distributorer.

Forsaljning av veterinarprodukter vaxte bra i kvartalet bland annat tack vare en ny distributor i Malaysia.
Tillsammans med denna distributor holl vi en on-line produktutbildning riktad till distributérens slutkunder som
gav ett omedelbart positivt utfall.



Bra utveckling i viktiga framtidsprojekt

Plattformsprojektet har utvecklats enligt plan. Givet forutsattningarna med langa ledtider speciellt pa elektronik ar
det positivt att vi har lyckats leverera pa de viktigaste milstolparna, vilket i kvartalet var genomférandet av
systemintegration pa den planerade slutliga hardvarukonstruktionen. Under kvartalet var investeringen i den nya
plattformen 13 MSEK och release av ett forsta avancerat 5-parts instrument planeras till slutet av 2022.

Fardigstéllandet av var fabrik i Ryssland for lokal tillverkning av forbrukningsvaror ndrmar sig. | mitten av juni
levererades de sista delarna av produktionsutrustningen och nu pagar installation, testning och validering av
produktionsprocessen. Vi planerar for forsta kommersiella leverans mot slutet av sommaren.

Arbetet med att forbereda Boules kvalitetssystem och produkter for det nya europeiska regulatoriska regelverket
IVDR som trader i kraft i maj 2022 fortskrider enligt plan.

Forstarkning av ledningsgrupp och organisation

Arbetet med att utveckla och forstérka organisationen fortgar. Vi forbereder organisationen for att hantera nya
regulatoriska krav och driva en global kommersialisering av produkter baserat pa den nya plattformen. Under
kvartalet har vi rekryterat ett antal nyckelpersoner, daribland tva personer som kommer ta plats i koncernledningen.
Ann-Helen Engman blir ny global kvalitetschef. Mattias Isaksson blir global marknadschef, vilket ar en ny roll i
koncernledningen. Jag ser fram emot att vi far dra nytta av Ann-Helens och Mattias djupa expertis och stora
erfarenhet for att fortsatta utveckla Boule.

Det har varit en intensiv var och sommar for Boule dar vi starkt bade organisation och passerat viktiga milstolpar.
Marknaden éar fortfarande negativt paverkad av pandemin, men vi ser en positiv utveckling pa efterfragan vilket
resulterat i en stark orderingang. Vi fortsatter att arbeta tillsammans med vara lojala distributorer och leverantérer
for att tillvarata befintliga marknadsbehov samtidigt som vi investerar i nya produkter och projekt med malet att
sakra var langsiktiga I16nsamhet och tillvaxt.

Jag ser fram emot en spannande och produktiv host,

Trevlig sommar!



Utveckling i kvartalet

Koncernens utveckling april-juni 2021

Nettoomsattning

Nettoomsattningen under perioden uppgick till 110,7 MSEK (90,6), vilket motsvarar en 6kning med 22,1 procent.

Omsaéttningen 6kade med 33,9 procent justerat for férandring av valutakursen pa USD och EUR. Forsaljning av

instrument 6kade med 51 procent och forsaljningen av OEM och CDS-Brand 6kade med 41 procent jamfort med

motsvarande period foregaende ar. Forsaljning av forbrukningsvaror 6kade med 6 procent. Den lagre 6kningen

forklaras av att en stor del av var installerade bas finns i Asien som fortsatt ar starkt paverkat av restriktioner och

nedstangningar. Detta resulterar i minskade antal lakarbesok och darmed lagre testvolymer. Ackumulerad

nettoomsattning for perioden januari till juni uppgick till 211,3 MSEK (209,0), vilket motsvarar en 6kning med 1,1

procent och 11,2 procent justerat for forandring av valutakursen.

jul 20-  jul 19-
Nettoomsattning per apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jun21  jun 20 forandr.
region, MSEK 2021 2020 férandr. 2021 2020 forandr. (R12) (R12) (R12)
USA 38,1 32,5 17 % 71,0 67,1 6% 1323 143,0 -8%
Asien 31,2 20,3 54 % 51,5 49,6 4% 1059 1292 -18%
Osteuropa 145 138 5% 27,9 319 -13% 51,1 69,1 -26 %
Latinamerika 7.7 7,6 1% 21,0 20,2 4% 33,7 39,3 -14 %
Vasteuropa 7.4 6,4 15 % 14,9 15,9 -7 % 35,1 35,1 0%
Afrika / Mellandstern 11,7 9,9 18 % 25,0 243 3% 44,6 53,8 -17 %
Summa 110,7 90,6 22 % 2113 209,0 1% 402,7 4695 -14%
Nettoomsattning per
produkt, MSEK
Instrument 35,8 23,6 51 % 70,3 60,0 17 % 1309 1499 -13%
Forbrukningsvaror 436 412 6% 853 957 -11% 1693 2070 -18%
egna instrument
porbringsyeror 239 169 41% 378 335 13% 667 687 3%
Ovrigt 7.4 89 -17% 17.9 19,7 9% 35,8 440  -19%
Summa 110,7 90,6 22 % 2113 209,0 1% 402,7 4695 -14%

Bruttoresultat

Bruttoresultatet under perioden uppgick till 46,1 MSEK (37,0) och bruttomarginalen uppgick under perioden till

41,7 procent (40,8). Bruttomarginalen paverkas negativt av produktmix med lagre andel forbrukningsvaror,

regionmix med hog andel instrumentforsaljning till Asien, 6kade kostnader i leveranskedjan till foljd av

komponentbrist och logistikutmaningar vilket aven resulterar i negativa produktionsvarianser.



Omsittning (R12) samt bruttoresultat (R12)
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Bruttoresultat
@ Omsattning, MSEK = Bruttoresultat, MSEK
Kostnader

Rorelsekostnaderna under perioden uppgick till 43,5 MSEK (39,4). Forsaljningskostnaderna drivs av 6kade
marknadsaktiviteter och 6kad investering i forsaljningsorganisationen. Administrationskostnaderna inkluderar
kostnaden for etablering av lokal tillverkning i Ryssland, rekryteringskostnader for att starka organisationen samt
konsultstod for utveckling av vissa marknader.

Kostnader for forskning och utveckling, inklusive kostnader for kvalitetsorganisationen, som belastat resultatet
uppgick till 11,4 MSEK (12,8), vilket motsvarar 10,3 procent (14,1) av nettoomsattningen. Utgifter for utveckling
har aktiverats med 13,1 MSEK (9,6). Totala utgifter for forskning och utveckling motsvarar 22,1 procent (24,7) av
nettoomsattningen.

Nettot av ovriga rorelseintakter och dvriga rorelsekostnader uppgick under perioden till totalt -0,3 MSEK (-0,5) och
bestar av positiva respektive negativa valutakursférandringar.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet uppgick till 2,3 MSEK (-3,0) motsvararande en rorelsemarginal pa 2,1 procent (-3,3).
Rorelsemarginalen exklusive aktiverade utgifter for utveckling uppgick till -9,7 procent (-13,8).

Bedomd aktiv installerad instrumentbas
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Bedomd aktivt installerad bas ' 2

@ Beddémd installerad bas = Antal salda instrument per ar

1 Estimerad installerad instrumentbas med start 2006 baseras pa en uppskattad livslangd om atta ar for instrumenten.
2 Ackumulerat antal sadlda instrument sedan 2006 uppgar per den 30 juni 2021 till 42 315.
3 Antal sélda instrument 2021 avser forsaljning per rullande 12 manader.



Finansnetto

Finansnettot uppgick till -0,2 MSEK (-37,8). Finansnettot foregdende ar inkluderar resultat fran intressebolag
motsvarande -36,6 MSEK.

Resultat

Resultat fore skatt uppgick till 2,1 MSEK (-40,8). Periodens resultat uppgick till -1,4 MSEK (-43,0).

Finansiering och kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under perioden uppgick till 8,2 MSEK (17,6). Kassaflédet under
perioden paverkades negativt av Okat varulager for att mota okad efterfragan och sakerstélla leveranser.

Exportkreditnamnden (EKN) garanterar en del av Boules kundfordringar till 75-95 procent av de aktuella
fordringarnas totalbelopp. Fordringar kan beldnas och skulderna redovisas da som rantebarande skulder.
Forandringen av kundfordringar garanterade av EKN inkluderas i kassaflodet fran den I16pande verksamheten,
medan forandringen av 6vriga rantebarande skulder redovisas under finansieringsverksamheten i kassaflodet.

Periodens kassaflode uppgick till -3,2 MSEK (10,9) och likvida medel per den 30 juni uppgick till 27,7 MSEK (35,7).
Kassaflodet inkluderar utdelning motsvarande 10,7 MSEK (0).

Under kvartalet har nyttjandet av checkrakningskrediten okat. Koncernens disponibla likvida medel, inklusive €]
utnyttjade checkrakningskrediter, uppgick per den 30 juni till 67,0 MSEK (85,5). Bolaget har efter periodens slut
tagit upp ett lan pa 20 MSEK for att sakra en god likviditet.

Investeringar

Totala investeringar uppgick till 13,8 MSEK (12,1), varav 13,1 MSEK (9,6) avser investeringar i framtida
produktplattformar.

Eget kapital och skulder

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2021 till 262,3 MSEK (297,7) och soliditeten till 50 procent (53).

De rantebarande skulderna exklusive leasing avser primart belaning av kundfordringar garanterade av EKN och
uppgick per den 30 juni 2021 till 107,2 MSEK (117,2). Av dessa var 20,4 MSEK (40,1) langfristiga och 86,8 MSEK
(77,1) kortfristiga. Per den 30 juni 2021 nyttjades checkrakningskrediten med 17,6 MSEK (8,6) och 6vriga, icke-
rantebarande, kortfristiga skulder och leverantorsskulder uppgick till 102,1 MSEK (80,1).

Leasingskulder om 33,4 MSEK (42,1) redovisas per den 30 juni varav 20,7 MSEK (29,5) ar langfristiga och 12,7
MSEK (12,6) ar kortfristiga.

Nettoskulden uppgick per den 30 juni 2021 till 12,8 MSEK (11,5).

Uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder uppgick per den 30 juni till 0,0 MSEK (0,0) respektive
16,4 MSEK (24,3).

Langfristiga avsattningar avser avsattning till direktpension om 3,3 MSEK (3,8).

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Boules verksamhet medfor risker och osakerhetsfaktorer som i varierad utstrackning kan paverka férmagan att na
de mal som satts upp. Boule arbetar kontinuerligt med att hantera de risker och osédkerhetsfaktorer som finns, samt
med den riskinventering som ligger till grund for att upptacka nya risker och osakerhetsfaktorer. Arbetet sker
systematiskt och internt samordnat med syftet att synliggora risker samt begransa riskexponeringen och en
eventuell padverkan om en risk aktualiseras. For narvarande beddms de framsta riskerna och osakerheterna finnas
inom; regulatoriska risker, produktportfoljsrisker, distributorsrisker, produktions-och kvalitetsrisker, piratkopierade
reagenser, prispress, leverantorsrisker, marknadsrisker och konkurrens, mutor och korruption, valutarisker, IT-
sakerhet och IT-system, finansieringsrisker och framtida kassafléden, hélsa och sdkerhet pa arbetsplatsen,
beroende av nyckelpersoner, samt effekterna av covid-19.



Boule aridag exponerat for valutakursférandringar. +/- 10 procent pa kursen USD/SEK paverkar omséattningen med
+/- MSEK 20 och rérelseresultatet med +/- MSEK 4. Boule arbetar standigt med att operationellt minska koncernens
valutaexponering.

For en utforligare beskrivning av riskerna samt riskhantering och relaterade majligheter se arsredovisningen for
2020. Jamfort med arsredovisningen bedéms riskerna vara oféréndrade utéver uppdateringen kring effekterna av
covid-19 som presenteras nedan.

Covid-19

Boule star liksom andra féretag infér nya utmaningar i och med spridningen av covid-19. Forsaljningen har
bromsats upp till foljd av nedstangning av manga marknader da vanliga sjukvardsbesok minskat radikalt med
resultatet att farre blodprover tagits. Langden av nedstangning av nyckelmarknader blir avgorande for paverkan pa
forsaljning av férbrukningsvaror framat. Aven nyférsaljning av instrument har tidvis stoppats da vardgivarna har
koncentrerat sig pa hantering av covid-19 patienter. Problem har och uppstar fortsatt gallande brist pa
komponenter och ravaror samt logistiken till kund pa grund av brist pa transportkapacitet och hinder i samband
med stangning av granser. Stérningarna har eskalerat under forsta halvaret 2021. Boule arbetar aktivt for att dampa
effekterna genom att arbeta nara koncernens underleverantérer, planera och boka leveranser med lang
framforhallning samt minska smittspridning pa fabrikerna genom att tillampa arbete fran hemmet for personal som
inte ar del av produktion.

Boule har fokuserat pa att sakra en god likviditet. Vissa investeringar har skjutits pa framtiden, men de langsiktiga
strategiska investeringarna har fortsatt enligt plan.

Framtida forsaljningspaverkan ar svarbedémd da det finns en fortsatt osdkerhet i hur snabbt marknaderna kommer
att aterhdmta sig under 2021. Pa langre sikt ser vi en fortsatt stabil tillvaxt for den decentraliserade patientnara
marknaden som Boule adresserar. Kvartalets negativa resultatpaverkan ser vi som tillfallig.

Transaktioner med narstaende

Utover ersattning till styrelse och ledande befattningshavare sa har inga transaktioner med narstdende agt rum
under perioden.

Moderbolaget

Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252 ar ett svenskregistrerat aktiebolag med sate i Stockholm.
Adressen till huvudkontoret ar Domnarvsgatan 4, 163 53 Spanga, Sverige.

Intakterna i moderbolaget ar hanforliga till koncerngemensamma tjanster.

Risker och osakerheter i moderbolaget sammanfaller indirekt med koncernens.

Medarbetare

Medelantalet anstallda i koncernen har under perioden varit 218 (213) varav 7 (8) i moderbolaget. Fordelat per land
var medelantalet i Sverige 123 (116), USA 84 (89), Mexiko 2 (2), Ryssland 9 (6). Medelantalet kvinnor i koncernen
var 99 (93) och medelantalet man var 119 (120).

Under kvartalet har vi rekryterat ett antal nyckelpersoner, daribland tva nya personer till koncernledningen som
borjar under hésten. Ann-Helen Engman blir ny global kvalitetschef, dad hon eftertrader Debbie Herrera som valt en
alternativ karriar. Ann-Helen har haft globala roller inom kvalitetssakring och regulatorisk regelefterlevnad och har
dven en bakgrund som internationell produktchef. Sedan manga ar ar Ann-Helen aktiv med att utveckla
regulatoriska standarder, relevanta for Boules verksamhet, pa nationell och internationell niva. Vi har ocksa anstallt
Mattias Isaksson som global marknadschef, vilket blir en ny funktion i koncernledningen. Mattias ar en mycket
erfaren marknads- och kommunikationschef med dver 25 ars praktisk erfarenhet av att leda team och driva
forsaljningstillvaxt i globala organisationer.



Antal aktier

Det totala antalet aktier och roster i Boule Diagnostics AB ar 19 416 552 och har varit oférandrat under 2021. Efter
full utspadning uppgar antalet aktier till 19 959 349.

Antal aktier Andel av
Aktiedgare per 30 juni 2021 (och darefter kdnda férandringar) Juni 30 kapital/réster
Svolder AB 2414194 12,4 %
AB Grenspecialisten 2274332 11,7 %
Thomas Eklund inkl bolag 1956 055 10,1 %
Swedbank Robur Fonder AB 1940 000 10,0 %
Tredje AP-fonden 1625771 8,4 %
Nordea Fonder 1699 228 8,8 %
Lansforsakringar Fonder 781577 4,0 %
Andra AP-Fonden 684 974 3.5%
Skandinaviska Enskilda Banken UK 534 298 28 %
Société Générale 548 139 2,8 %
CBNY-Norges Bank 382 165 2,0 %
Sijoitusrahasto Aktia Nordic 371270 1.9 %
Fondita Nordic 354 000 1.8%
Ovriga aktiedgare (2689 st) 3850549 19,8 %
Totalt antal aktier 19 416 552 100,0 %

Optionsprogram

Styrelsen beddomer att det ar angelaget och i alla aktiedgares intresse att verkstallande direktéren och
nyckelpersoner, vilka beddms vara viktiga for bolagets vidare utveckling, har ett langsiktigt intresse av en god
vardeutveckling pa aktien i bolaget. Ett personligt langsiktigt dgarengagemang kan forvantas bidra till ett 6kat
intresse for bolagets verksamhet och resultatutveckling, samt hoja verkstallande direktorens och nyckelpersoners
motivation och samhoérighet med bolaget och dess aktiedgare.

Teckningsoptionerna har tilldelats och pad marknadsmassiga villkor forvarvats av anstallda. Marknadsvardet har
faststallts genom Black & Scholes optionsvardering.

For den handelse optionsinnehavarens anstallning upphor ska optionerna hembjudas till Boule, som kan valja att
nyttja ratten till hembud. Styrelsen har beslutat att nyttja ratten till hembud mot tidigare anstallda som férvarvat
optioner i programmet fran 2019, varmed aterkop har skett av 100 638 optioner sedan tilldelning. Det finns inga
restriktioner rérande overlatelse av optionerna i programmen.

Utestaende optioner

Andel av

Nyckel- Motsvarande totalt antal
Utestaende program VD personer Totalt aktier aktier Losenkurs Losenperiod
o 1juni 2022-
2019/2022 0 362797 362797 362797 1.9 % 67,50 30 dec 2022
2020/2023 130 000 50000 180000 180 000 09 % 86,70 1juni 2023-
' ' 30 dec 2023

130000 412797 542797



Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att deldrsrapporten ger en rattvisande oversikt av
koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 19 juli 2021

Boule Diagnostics AB

Peter Ehrenheim Thomas Eklund Karin Dahll6f
Styrelsens ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Jon Risfelt Charlotta Falvin Yvonne Martensson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Torben Jérgensen Jesper Soderqvist

Styrelseledamot Verkstallande Direktor

Denna delarsrapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisor.
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Koncernen
Rapport over resultat och ovrigt totalresultat

Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun
MSEK 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 110,7 90,6 2113 209,0
Kostnad for salda varor -64,6 -53,6 -120,4 -116,9
Bruttoresultat 46,1 37,0 90,8 92,2
Bruttomarginal 41,7 % 40,8 % 43,0 % 44,1 %
Ovriga rorelseintakter 16 473 4.4 11,8
Forsaljningskostnader -23,1 -19.8 -43,8 -42,5
Administrationskostnader -9,0 -6,8 -16,2 -15,6
Forsknings- och utvecklingskostnader?! -11,4 -12,8 -21,7 -22,7
Ovriga rorelsekostnader -1,9 -4.8 -4,2 -10,9
Rorelseresultat 2,3 -3,0 9,2 12,3
Rérelsemarginal 2,1 % -3,3% 4,3 % 59 %
Finansiella intakter 0,9 0,2 0,4 0,3
Finansiella kostnader -1,1 -15 -3,5 -2,9
Resultat fran intressebolag 0,0 -36,6 0,0 -40,3
Finansnetto -0,2 -37.8 -3,2 -42,9
Resultat fore skatt 2,1 -40,8 6,0 -30,6
Inkomstskatt -3,6 -2,2 -7,1 -4,9
Periodens resultat -14 -43,0 -1,1 -35,6
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som kan komma att omféras till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska 31 123 48 05
dotterbolag
Summa o6vrigt totalresultat -3,1 -12,3 4,8 0,5
Summa totalresultat for perioden -4,6 -55,3 3,7 -35,1
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK -0,07 -2,21 -0,06 -1,83
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK -0,07 -2,21 -0,06 -1,83

Da koncernen saknar agande utan bestdmmande inflytande utgor hela resultatet moderféretagets resultat.
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Rapport dver finansiell stallning

Rapport over finansiell stallning

30 jun 30 jun 31 dec
MSEK 2021 2020 2020

TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgdngar

Aktiverade utvecklingsutgifter 139,6 1379 115,6
Goodwill 75,1 80,8 72,9
Summa immateriella tillgangar 2146 218,6 188,5

Materiella anldggningstillgangar

Nyttjanderéttstillgangar 323 40,7 349
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 50 4.8 4,7
Inventarier, verktyg och installationer 10,5 13,6 11,0
Forbattringsutgifter pd annans fastighet 3,8 51 4,2
Summa materiella anldggningstillgangar 51,6 64,1 54,7

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i intressebolag 0,0 0,0 0,0
Ovr finansiella anlaggningstillgédngar 2,9 3,2 3,0
Langfristiga kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 32,4 43,2 36,8
Uppskjutna skattefordringar 0,0 0,0 0,0
Summa finansiella anlaggningstillgangar 35,3 46,5 39,8
Summa anldggningstillgangar 301,5 329,2 283,1

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager

Ravaror och férnédenheter 339 53,2 35,8
Varor under tillverkning 9,0 2,6 3.9
Fardiga varor och handelsvaror 16,0 13,9 14,8
Summa varulager 58,9 69,6 54,5

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar 6,3 53 3,0
Kundfordringar 43,3 47,1 33,2
Kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 67,7 68,8 60,4
Ovriga fordringar 472 2.9 35
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 15,8 6,5 8,9
Summa kortfristiga fordringar 137,3 130,5 109,1
Likvida medel 27,7 35,7 33,0
Summa omsattningstillgangar 2239 2359 196,6
SUMMA TILLGANGAR 525,4 565,1 479,7
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30 jun 30 jun 31 dec
MSEK 2021 2020 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 49 49 49
Ovrigt tillskjutet kapital 202,4 2016 202,4
Omrakningsreserv 7.9 19,9 3,1
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 47,1 713 58,9
Summa eget kapital 262,3 297,7 269,3
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 19 14,6 1.8
Langfristiga rantebarande skulder (for av EKN garanterade fordringar) 18,5 25,5 16,0
Langfristiga leasingskulder /hyra 20,7 29,5 23,8
Avsattningar 33 3,8 3,3
Uppskjutna skatteskulder 16,4 243 12,8
Summa langfristiga skulder 60,8 97,6 57.7
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 18,1 9,0 10,3
Kortfristiga rantebarande skulder (for av EKN garanterade fordringar) 68,7 68,1 61,2
Kortfristig leasingskuld/Hyra 12,7 12,6 12,3
Leverantorsskulder 43,4 315 29,4
Skatteskulder 6,1 3,0 3,3
Ovriga skulder 15,5 11,9 6,5
Upplupna skulder och forutbetalda intakter 36,9 32,7 28,7
Kortfristiga Avsattningar 1,0 1,0 1,1
Summa kortfristiga skulder 202,3 169,8 152,7
Summa skulder 263,1 2674 2104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 525,4 565,1 479,7
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Rapport 6ver forandringar av eget kapital

Rapport over forandringar av eget kapital i koncernen

Balanserade

vinstmedel
Ovrigt inkl.  Totalt
Aktie- tillskjutet Omraknings- periodens eget
MSEK kapital kapital reserv resultat  kapital
INGAENDE EGET KAPITAL 2020-01-01 4,9 201,7 19,5 106,8 3329
Periodens totalresultat 0,0
Periodens resultat -35,6 -35,6
Periodens 6vriga totalresultat 0,5 0,5
Periodens totalresultat 0,5 -35,6 -35,1
Transaktioner med aktiedgarna
Optionsprogram -0,1 -0,1
Utdelning 0,0 0,0
UTGAENDE EGET KAPITAL 2020-06-30 4,9 201,7 19,9 71,2 297,7
INGAENDE EGET KAPITAL 2021-01-01 49 202,4 3,1 58,9 269,3
Periodens totalresultat
Periodens resultat -1,1 -1,1
Periodens 6vriga totalresultat 4,8 4,8
Periodens totalresultat 4,8 -1,1 3,7
Transaktioner med aktiedgarna
Optionsprogram 0,0
Utdelning -10,7 -10,7
UTGAENDE EGET KAPITAL 2021-06-30 4,9 202,4 7,9 47,1 262,3
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Rapport 6ver kassaflodet

Rapport over kassaflodet for koncernen

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun
MSEK 2021 2020 2021 2020
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 23 -3,0 9,2 123
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 6,2 4,5 10,1 10,1
Erhallen ranta 0,2 0,2 0,4 0,3
Erlagd ranta -1,1 -1,2 -2.3 -2,6
Betald inkomstskatt -2,4 -0,3 -4.0 -2,3
K_:assafléde_ fran den I6pande verksamheten fore forandring av 5.2 0.4 133 17.7
rorelsekapital
Kassafl6de fran forandringar i rorelsekapital
Okning (-) /Minskning (+) av varulager -8,1 -5,8 -3,6 -12,0
Okning (-) /Minskning (+) av rérelsefordringar 12 21,8 -16,6 7.3
Okning (-) /Minskning (+) av rorelsefordringar (garanterade av 11 136 29 126
EKN)
Okning (+) /Minskning (-) av rérelseskulder 11,0 -12.3 30,6 6,6
Kassaflode fran den Idpande verksamheten 8,2 17,6 20,8 32,2
Investeringsverksamheten
Investeringar i intressebolag 0,0 0,0 0,0 0,0
Forvarv av materiella anldaggningstillgangar -0,7 -1,6 -1,5 -2,9
Investering i aktiverade utvecklingsutgifter -13,1 -10,5 -26,8 -21,3
Kassaflode fran investeringsverksamheten -13,8 -12,1 -28,3 -24,2
Finansieringsverksamheten
Upptagna/ Amortering av 1an 0,0 12,6 0,0 12,6
Okning (+)/Minskning (-) av finansiella skulder (EKN finansiering) 4,0 -111 10,0 -7,1
Okning (+)/Minskning (-) av finansiella skulder 12,0 6,7 7,7 6,5
Upptagna/ Amortering av lan och réntekostnad leasing -2,9 -2,7 -5,8 -5,6
Utdelning -10,7 0,0 -10,7 0,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 2,4 54 13 6,4
Periodens kassaflode -3,2 10,9 -6,2 14,4
Likvida medel vid periodens boérjan 3.5 26,6 33,0 216
Valutakursdifferens i likvida medel -0,7 -1.8 0,9 -0,2
Likvida medel vid periodens slut 27,7 35,7 27,7 35,7
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Moderbolaget
Resultatrakning for moderbolaget

Resultatrakning for moderbolaget

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun
MSEK 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 7.4 5,0 134 13,4
Administrationskostnader -6,5 -5,6 -12,1 -13,3
Ovriga rérelsekostnader -1,2 -0,5 -2,2 -0,9
Rorelseresultat 0,0 -1,1 -0,6 -0,8
Anteciperad utdelning fran dotterbolag 0,0 0,0 0,0 21,0
Forlust fran Intressebolag 0,0 0,0 0,0 0,0
Resultat fran finansiella poster 0,0 0,0 0,0 0,0
Resultat efter Finansnetto -0,3 -55,5 -1,0 -55,2
Koncernbidrag 0,0 0,0 0,0 0,0
Resultat fore skatt -0,3 -55,5 -1,0 -55,2
Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens resultat -0,3 -55,5 -1,0 -55,2

Da inga poster finns redovisade i 6vrigt totalresultat éverensstdmmer moderbolagets resultat med totalresultatet.
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Balansrakning for moderbolaget

Balansrakning for moderbolaget

30 jun 30 jun 31 dec
MSEK 2021 2020 2020

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Aktiverade utvecklingsutgifter 0,9 0,9 1,1

Summa immateriella tillgangar 0,9 0,9 11

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier 0,1 0,2 0,2

Summa materiella anldggningstillgangar 0,1 0,2 0,2

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 155,3 155,3 155,3
Andelar i intressebolag 0,0 0,0 0,0
Ovr finansiella anldggningstillgédngar 2,6 3,0 2,6
Uppskjutna skattefordringar 0,1 0,0 0,1
Summa finansiella anlaggningstillgangar 158,1 158,4 158,1
Summa anldggningstillgangar 159,1 159,5 159.3

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Skattefordringar 1,6 16 1,1
Fordringar pa koncernféretag 1,3 0,2 21,3
Ovriga fordringar 0.8 0.4 0.9
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2,5 1,6 15
Summa kortfristiga fordringar 6,3 3,8 24,8
Kassa och bank 0,1 0,2 0,8
Summa omséttningstillgangar 6,4 4,0 25,6
SUMMA TILLGANGAR 165,5 163,5 184,9
EGET KAPITAL 146,1 135,6 157,8
SKULDER

Langfristiga skulder

Ovriga avséattningar 33 3.8 33
Summa langfristiga skulder 3,3 3,8 3,3

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 52 4,3 4,3
Skulder till koncernforetag 5,4 13,5 14,0
Ovriga skulder 0.6 0,5 0.7
Upplupna skulder och forutbetalda intakter 49 59 4.8
Summa kortfristiga skulder 16,1 24,1 23,9
Summa skulder 19,4 27,9 27,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 165,5 163,5 184,9

17



Not 1 Redovisningsprinciper

Boule Diagnostics (publ) tillampar IFRS (International Financial Reporting Standards) som de antagits av

Europeiska unionen. Denna delarsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering. Deldrsrapporten

for moderbolaget har upprattats enligt arsredovisningslagen 9 kapitlet och RFR 2 Redovisning for juridiska

personer. Delarsrapporten ska lasas tillsammans med arsredovisningen for rékenskapsaret som slutade den 31

december 2020. Redovisningsprinciperna ar i 6verensstémmelse med de principer som tilldmpades féregaende

rakenskapsar. Verkligt varde pa finansiella tillgangar och skulder bedéms motsvara de bokférda vardena.

Delarsinformationen pd sidorna 1-8 utgoér en integrerad del av denna finansiella rapport som omfattar sidorna 1-

21.

Not 2 Stallda sakerhet och eventualforpliktelser

Koncernen Moderbolaget
30 juni, MSEK 2021 2020 2021 2020
Stéllda sakerheter 167.5 1849 58 6.3
Eventualforpliktelser 0,0 0,0 83,8 105,1
Not 3 Intakter per region och produkt
jul 20-  jul 19-

Nettoomsattning per apr-jun apr-jun jan-jun  jan-jun jun21  jun 20 forandr.
region, MSEK 2021 2020 férandr. 2021 2020 férindr. (R12) (R12)  (R12)
USA 38,1 325 17% 710 671 6% 1323 1430 -8%
Asien 312 203  54% 515 496 4% 1059 1292 -18%
Osteuropa 14,5 138 5% 279 319 -13% 51,1 691 -26%
Latinamerika 7.7 7.6 1% 210 20,2 4% 337 393 -14%
Vasteuropa 7.4 64 15% 14,9 159 7% 351 351 0%
Afrika / Mellanéstern 11,7 99 18% 25,0 243 3% 44,6 538 -17 %
Summa 1107 906 22% 2113  209,0 1% 4027 4695 -14%
Nettoomsattning per

produkt, MSEK

Instrument 3538 236  51% 703 600 17% 1309 1499 -13%
Forbrukningsvaror 436 412 6% 853 957 -11% 1693 2070 -18%
egna instrument

porbrinosyeror 239 169 41% 378 335 13% 667 687 3%
Ovrigt 7.4 89 -17% 17.9 197 9% 358 440 -19%
Summa 1107 906 22% 2113  209,0 1% 4027 4695 -14%
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Kvartalsoversikt

Kvartalsoversikt
2021 2020 2019

apr- jan- okt- jul- apr- jan-  okt- jul-  apr-

jun mar dec sep jun mar dec sep jun
Nettoomsattning, MSEK 110,7 100,6 | 92,7 988 90,6 1184|1293 1312 1197
Bruttoresultat, MSEK 46,1 44,7| 392 458 37,0 552 57,7 623 520
Bruttomarginal, % 41,7 444 | 423 46,4 40,8 46,6 446 475 434
EBITDA, MSEK 135 123 3,6 289 24 208| 203 378 116
EBITDA marginal, % 122 123 39 293 2,7 175]| 157 288 9,7
Q\é—Eclich nedskrivningar materiella tillgangar, 42 42 42 44 4.4 45 41 45 47
EBITA, MSEK 3,6 81| -06 245 -19 162| 162 333 6,9
EBITA marginal, % 3.3 81| -06 248 -2,1 137| 125 254 5,8
Av—ooch nedskrivningar immateriella 13 13| 411 10 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
tillgangar, MSEK ?
EBIT, MSEK 2,3 68|-416 235 -30 152| 151 323 5,9
EBIT marginal, % 2,1 6,8|-449 237 -33 129| 117 246 5,0
Resultat efter skatt, MSEK 1 -1,4 0,3]-32,6 202 -430 7.4 72 203 0,3
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK -0,07 0,02]-168 104 -221 038| 037 104 0,01
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK -0,07 0,02]-168 104 -221 038| 037 104 0,01
Kassaf!éde fran den I6pande verksamheten 037 065| 130 092 091 075| 102 123 080
per aktie, SEK
Avkastning pa eget kapital, % -0,5 0,1|-11,2 66 -1372 2,2 2,2 6,4 0,1
Nettoskuld/ EBIT (R12) -1,4 0,2 08 -01 0,2 0,0 0,1 0,4 0,7
Soliditet, % 50 54 56 56 53 56 57 56 55

1 biosurfits resultat och nedskrivningen av koncernens innehav i intressebolaget under det andra kvartalet 2020

inkluderas ej i koncernens rorelseresultat. Nedskrivningen om 36,6 MSEK redovisas under finansnettot

tillsammans med biosurfits resultat och syns darfor i kvartalsoversikten forst i resultat efter skatt.
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Definitioner

Definitioner
Anvandande av nyckeltal ej definierade i IFRS

Boulekoncernens redovisning upprattas enligt IFRS. | IFRS definieras endast ett fatal nyckeltal. Boule tillampar
ESMA:s (European Securities and Market Authority-Den Europeiska vardepappers- och marknadsmyndigheten)
riktlinjer for alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures). | korthet ar ett alternativt nyckeltal ett
finansiellt matt dver historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stallning, eller kassafléde som inte ar
definierat eller specificerat i IFRS. For att stodja foretagsledningens och andra intressenters analys av koncernens
utveckling redovisar Boule vissa nyckeltal som inte definieras i IFRS. Foretagsledningen anser att dessa uppgifter
underlattar en analys av koncernens utveckling. Dessa tillaggsuppgifter ar kompletterande information till IFRS och
ersatter ej nyckeltal definierade i IFRS. Boules definitioner av matt ej definierade i IFRS som aterfinns pa sida 19
kan skilja sig fran andra féretags definitioner. Berdkningar av alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster i resultat-
och balansrakningen.

Forsaljningsutveckling ar periodens nettoomséattning dividerat med jamforelseperiodens nettoomsattning, uttryckt
i procentuell forandring

Bruttoresultat dr nettoomsattning minskad med kostnaden for salda varor
Bruttomarginal ar bruttoresultatet dividerat med nettoomsattningen

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization) ar resultatet fore finansiellt netto, skatter
och avskrivningar pa materiella och immateriella anldggningstillgangar

EBITDA-marginal ar EBITDA dividerat med nettoomsattningen

EBITA (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultatet fore finansiellt netto, skatter och avskrivningar pa
immateriella tillgangar

EBITA-marginal (Rorelsemarginal) ar EBITA dividerat med nettoomsattningen
EBIT (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultatet fore finansiellt netto och skatter
EBIT-marginal (Rorelsemarginal) ar EBIT dividerat med nettoomsattningen

Rorelsekapital ar varulager, kundfordringar (kortfristiga och langsiktiga) och kassa minskad med
leverantorsskulder

Rantetackningsgrad ar rorelseresultatet plus finansiella intakter dividerat med finansiella kostnader
Avkastning pa eget kapital ar periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital

Nettoskuld ar rantebarande skulder minskade med likvida medel samt rantebarande kort- och langfristiga
fordringar hanforliga till EKN

Nettoskuldsattningsgrad ar nettoskuld dividerat med eget kapital
Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutningen

Rorelsemarginal exklusive engangskostnader ar rorelseresultatet med aterlaggning av engangskostnader dividerat
med nettoomsattningen

Operativt kassaflode ar kassaflode fran den I6pande verksamheten, exklusive nettoinvesteringar i immateriella- och
materiella anlaggningstillgangar, finansiering, engangsposter och omstruktureringskostnader men inklusive betald
skatt.
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Detta ar Boule Diagnostics

Detta ar Boule Diagnostics

Boule Diagnostics AB é&r ett globalt diagnostikbolag specialiserat pa patientnara, decentraliserad bloddiagnostik
och ar en av fa aktorer pa den globala diagnostikmarknaden som i egen regi utvecklar, tillverkar och marknadsfor
instrument och forbrukningsvaror for bloddiagnostik. Bolaget riktar sig framst mot sma och medelstora sjukhus,
kliniker, laboratorier, veterinarmottagningar, samt andra diagnostikbolag till vilka Boule erbjuder kompletta system
for blodcellrakning (hematologi) inom sdval human- som veterinardiagnostik. Boule har starka positioner pa viktiga
tillvaxt-marknader i exempelvis Asien och har under de senaste aren forbattrat bolagets positioner pa den
snabbvaxande veterinarmarknaden. Verksamheten bedrivs genom rorelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA,
Mexiko och Ryssland. Koncernen omsatte omkring 400 miljoner SEK 2020 och har éver 200 anstallda.
Forsaljningen sker globalt, foretradesvis via bolagets éver 200 distributorer i fler an 100 lander, med stod av
Boules egna lokala saljare och servicepersonal. Boule ar sedan 2011 noterat pa Nasdaqg Stockholm.

VISION FINANSIELLA MAL

Forbattrad halsa tillganglig for alla, var som helst i » En rérelsemarginal (EBIT-marginal) som
varlden. overstiger 15 procent,

MISSION » En langsiktig forsaljningstillvaxt som

. . overstiger 10 procent per ar,
Nara samarbete med kunder och partners for att

erbjuda anvandarvanliga, hégkvalitativa, » En nettoskuld (réntebarande skulder minus
patientnara diagnostiklésningar var som helst i likvida medel) som maximalt ar 3 ganger
varlden. storre an rorelseresultatet pa helarsbasis.
AFFARSIDE » En arlig utdelning som motsvarar 25-50

procent av arets resultat beaktat bolagets
Effektivt utveckla, tillverka och erbjuda likviditet

helhetslosningar for human- och
veterinarmarknaderna.

STRATEGIER
Skydda och expandera Boules kdrnverksamhet Utveckla OEM- och CDS-brand verksamheterna
Fortsatta effektivitetsforbattringar, okad Satsa pa och expandera utvalda [6nsamma
produktionskapacitet samt sakerstalla kvalitet och produktsegment (CDS=Clinical Diagnostic Solutions,
regelefterlevnad. Utveckla och lansera nasta OEM=0riginal Equipment Manufacturer).
generations systemplattformar. Bredda kunderbjudandet
Sakerstalla positioner pa tillvixtmarknader Utveckla nya systemplattformar och bredda

Vidareutveckla distributorsrelationer och natverk samt  produktportféljen genom samarbeten och forvarv.
starka den lokala narvaron. Utoka erbjudandet av service och kundlosningar.

Tillvéxt i nya segment och marknader

Expandera pa nya geografiska marknader och i nya
kundsegment med forbattrade forsaljningsmetoder och
resurser, samt tillsammans med samarbetspartners.

VARA VARUMARKEN

Swelab™ Medonic exigo

Human

T
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Kalender

Ovrig information

Kalender

Delarsrapport Q3 2021

Bokslutskommunike
Delarsrapport Q1 2022

Arsstdamma 2022

Presentation och telefonkonferens

Presentation av delarsrapporten

2021-11-10

2022-02-03

2022-05-04

2022-05-05

VD Jesper Sédergvist och CFO Christina Rubenhag presenterar och kommenterar delarsrapport via Teams

Live Event. Efter presentationen kommer det att finnas tid for fragor.

Presentationen halls pa engelska.

Tid: kl. 10.00 den 19 juli 2021

Vanligen folj denna lank for att deltal!

Kontaktpersoner

Jesper Soderqvist

VD och koncernchef

+46 (0)70-689 05 90
jesper.sodergvist@boule.com

Christina Rubenhag

CFO

+46 (0)70-546 72 22
christina.rubenhag@boule.com

Denna information ar sddan information som Boule Diagnostics AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s

marknadsmissbruksférordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom

ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 19 juli kl. 08:30 CET.
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